ISTITUTO S: APOLLINARE

Classe:

Materia / Disciplina Codice Volume

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

9788805070961

9788839535733

9788839535740

9781108457682

9788883395628

9788849482249

9788808920546

Autore / Curatore / Traduttore

ALIGHIERI DANTE

GUIDO BALDI / ROBERTO
FAVATa/SILVIA GIUSSO

GUIDO BALDI /ROBERTO
FAVATA'/ SILVIA GIUSSO

MURPHY

M SPICCI/ T ASHAW WITH D

MONTANARI

JAMET M-C/BACHAS P/
MALHERBE M VICARI E

AGOSTINI ANNA /BETIN
FABIENNE / CANESCHI M

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: LICEO LINGUISTICO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Titolo
Sottotitolo

DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD
NUOVA EDIZIONE INTEGRALE

IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE
IL FUTURO 1A CON COMPETENTI IN

COMUNICAZIO

IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE

IL FUTURO 1B

ENGLISH GRAMMAR IN USE 5ED
WITHOUT ANSWERS

AMAZING MINDS NEW GENERATION 1
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC

AGE

PLUMES VOLUME 1 + COMPETENCES
LITTERAIRES + CARTES MENTALES +

EBOOK

+ PERSPECTIVE ESABAC + EASY EBOOK (SU

DVD)

ESABAC EN POCHE (L") - VOLUME UNICO
(LD) SECONDA EDIZIONE

Vol. Editore

U

SEI

PARAVIA

PARAVIA
CAMBRIDGE
UNIVERSITY
PRESS

PEARSON
LONGMAN

VALMARTINA

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

©

33,20

31,90

28,80

35,50

32,20

35,15

15,50

Muova adozione

=z
o

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

@

Si

Si

Si

Si

Si

Si



SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO

TEDESCO

TEDESCO

TEDESCO

STORIA

EDUCAZIONE
CIVICA

SCIENZE
NATURALI

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

STORIA
DELL'ARTE

9788808620590

9788808220233

9788808318596

9788808354853

9788858324806

9788808461551

9788808420534

9788808599735

9788891917041

9788839537522

9788849423730

9788808524973

9788808820204

PERETTO FRANCESCA /
JUANATEY LUISA

PIEROZZI LAURA / CAMPOS
CABREO SONIA

GARZILLO LILIANA/
CICCOTTI RACHELE

CATANI CESARINA / GREINER
HERBERT / PEDRELLI E -
BERTOCCHI M

VILLA VERONICA

CATANI CESARINA / GREINER
HERBERT / PEDRELLI E -
BERTOCCHI M

LEPRE AURELIO/
PETRACCONE CLAUDIA/
CAVALLIPEALTRI

FAENZA FRANCESCA

GIOVANNI CASAVECCHIA/
FABIANA CHIMIRRI /
SIMONETTA LENZI

NICOLA ABBAGNANO /
GIOVANNI FORNERO

SASSO LEONARDO

CUTNELL JOHN / JOHNSON
KENNETH / YOUNG D -
STADLER S

CRICCO GIORGIO /DI
TEODORO FRANCESCO
PAOLO

GRAMATICA LISTA - VOLUME U (LDM)
NIVELES A1-B2 / HACIA C1

VUELTA POR LA CULTURA HISPANA
(UNA) 3ED - VOLUME U (LDM)

CONTEXTOS LITERARIOS TERCERA
EDICION - VOL. 1 (LDM)
DE LOS ORIGENES AL SIGLO XV

GANZ GENAU! - VOL. B (LDM)

LORELEY+CDMP3

GANZ GENAU! - INKLUSIVE GRAMMATIK
- NIVEAU A2/B2- (LD)

NOI NEL TEMPO 2ED. - CONF. VOL. 1 +
ATLANTE DELLE GRANDI
TRASFORMAZIONI (LDM)

DALL'ANNO MILLE AL SEICENTO

NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA) -
VOLUME UNICO (LDM)

SCIENZE NATURALI PER IL SECONDO
BIENNIO - VOLUME 3

LA FILOSOFIA E L'ESISTENZA 1

COLORI DELLA MATEMATICA
ED.AZZURRA - VOLUME
3+QUAD.INCLUSIONE E RECUP 3+EBOOK

FISICA DI CUTNELL E JOHNSON
(LA).AZZURRO - VOL. PER IL SECONDO

BIENNIO (LDM)

MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE

ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE
ARANCIONE 5ED - VOLUME 1 (LDM)
DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA

N

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LOESCHER
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

PEARSON SCIENCE

PARAVIA

PETRINI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

23,20

21,80

17,70

39,30

36,00

10,20

28,30

12,80

21,80

39,70

28,85

38,90

26,40

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si



